

## Položkový rozpočet

S:	218Z545	NZM VALTICE - změnový list č.4
O:	02	Změnový list č.4
R:	02	ZL 4 odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11-1</b>		<b>SO 01</b>	<b>-86 966,00</b>			
1	590395210	akustický pohled s LED osvětlením	m2	-10,00000	3 690,00	-36 900,00
2	71412101A	Montáž akustických pohledů s vestavěným LED osvětlením	m2	-10,00000	650,00	-6 500,00
3	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-42,60000	750,00	-31 950,00
4	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	-42,60000	160,00	-6 816,00
5	77598111A	Lišta hliníková přechodová, prahová tl. do 8 mm, dodávka a montáž	m	-4,00000	350,00	-1 400,00
6	77598112A	Lišta hliníková přechodová, prahová tl. do 22 mm, dodávka a montáž	m	-4,00000	850,00	-3 400,00
<b>Díl: 11-2</b>		<b>SO 02</b>	<b>-83 601,64</b>			
7	2100EL001	protipožární ucpávka (systémem protipožární ochrany certifikované)	kus	-5,00000	773,00	-3 865,00
8	611000007	ozn.07 - pevná výplň – nasdvětlik, neotvíravý, v místě původního okenního otvoru nad osazenými, výtahovými dveřmi, dřevěný rám, jednoduché zasklení, rozměr otvoru 1150 x 450 mm	kus	-1,00000	4 140,00	-4 140,00
9	611000008	ozn.08 - pevná výplň – nasdvětlik, neotvíravý, v místě původního okenního otvoru nad osazenými, výtahovými dveřmi, dřevěný rám, jednoduché zasklení, rozměr otvoru 1150 x 690 mm	kus	-1,00000	6 430,00	-6 430,00
10	611000009	ozn.09 - pevná výplň – nasdvětlik, neotvíravý, v místě původního okenního otvoru nad osazenými, výtahovými dveřmi, dřevěný rám, jednoduché zasklení, rozměr otvoru 1150 x 230 mm	kus	-1,00000	3 116,00	-3 116,00
11	611871610	Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm, šířka cm 82 15	kus	-1,00000	500,00	-500,00
12	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-35,40000	68,00	-2 407,20
13	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-100,00000	50,00	-5 000,00
14	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-35,40000	250,00	-8 850,00
15	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-100,00000	102,00	-10 200,00
16	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-35,40000	216,00	-7 646,40
17	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	-63,00000	230,00	-14 490,00
18	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-3,27500	557,00	-1 824,18
19	766621602	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do zdíva	kus	-3,00000	1 150,00	-3 450,00
20	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	-25,62000	53,00	-1 357,86
21	98782151A	O 01 – dřevěný rošt před dveřmi v 1.NP, dřevěné lamely šířky 100 mm, mezery 10 mm, šroubované na, ocelový rám svařený z profilu 60x60mm, žárový pozink, tento rošt bude mít rozměr 1600 x 1200 mm,	kus	-1,00000	10 325,00	-10 325,00
<b>Díl: 11-3</b>		<b>SO 03</b>	<b>-21 243,30</b>			

## Položkový rozpočet

S:	218Z545	NZM VALTICE - změnový list č.4
O:	02	Změnový list č.4
R:	02	ZL 4 odpocety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	137566240	Plechý tenké hladké válcované za studena - tabule 1000 x 2000 mm plechy nerezové EN 10259, EN, 10088-2 zn. 1.4301+2B 0,80 x 1000 x 2000 mm	t	-0,02400	103 800,00	-2 491,20
23	597614R	keramická dlažba - vzhled dle stávající dlažby v 1.NP	m2	-3,10000	1 450,00	-4 495,00
24	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných, protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	-3,10000	351,00	-1 088,10
25	985421131	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů, aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	-10,00000	1 220,00	-12 200,00
26	MTD533X	multisenzorový hlásič MTD 533X	ks	-1,00000	780,00	-780,00
27	SUSB501	popisný štítek pro USB501	ks	-1,00000	14,00	-14,00
28	USB5016	sokl USB 501-6, bez loop kontaktu	ks	-1,00000	175,00	-175,00
<b>Díl: 11-7</b>		<b>SO 07-09</b>				<b>-23 850,00</b>
29	EPS062	Montáž požární kabelové ucpávky vč. materiálu, do 10mm	kus	-25,00000	650,00	-16 250,00
30	EPS063	Montáž požární kabelové ucpávky vč. materiálu, do 20mm	kus	-10,00000	760,00	-7 600,00

<b>Celkem</b>	<b>-215 660,94</b>
---------------	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání